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ROMMER

Jeg kan helt og fuldt tilslutte mig de synspunkter, Hans Kirchhoff har
 fremført i ovenstående indlæg, og skal blot supplere på et par punkter,
 hvor Peter Edelberg tager mig specielt under behandling.


Man skal sandelig være forsigtig med sine overskrifter. Tilbage i 1995
 forekom det mig at være en god idé at kalde en status over udforsknin-
 gen af besættelsestiden på dette tidspunkt »Hvad har vi nået, og hvad
 mangler vi?«. Lidet kunne jeg ane, at denne overskrift kunde Edelberg
 ti år senere bruge til at bevise, at jeg havde »en kompilatorisk indstil-
 ling«. Denne titel sagde nemlig det hele, skriver han. Jeg gad vide, om
 han mon har læst alt det, der fulgte efter overskriften, for allerede på
 næste side gjorde jeg op med forestillingen om, at nogen enkelt histo-
 riker kan sige det sidste ord i nogen sag. At man så i sin sjæls inderste
 måske tror og håber det, er noget andet. Det tror Edelberg formentlig
 også, at han har gjort i det, han har skrevet om sin onkel!


Endvidere bliver min bemærkning om, at man skal skrive om og ikke
 for sit emne, med andre ord sine ira et studio, brugt til, at jeg – og Kirch-
 hoff – ligger under for den opfattelse, at »der findes én adækvat for-
 tælling om besættelsestiden« – og altså netop kun én. Det er ren mani-
 pulation! Bemærkningen var rettet mod al den megen forherligende


»hurrahistorie«, der i tidens løb er blevet skrevet ikke mindst om de fem
år dengang. 
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            EDIFACT Meddelelsesimplementerings- guidelines (MIG)
        
      

        Funktion:  At specificere servicetype for rekvireret  specialistydelse. Kommentarer:  Specificerer den aktion, der skal tages,  vedrørende henvisningen.. Anvendelse:  Optional, max

    
      
          
        
            EDIFACT Meddelelsesimplementerings-guidelines (MIG)
        
      

        Information om sundhedsfaglig lokation (lokation af patient)...Fejl! Bogmærke er ikke defineret. Trigger segment SG10...Fejl! Bogmærke er ikke defineret. Status ...Fejl! Bogmærke

    
      
          
        
            -og hvor kan jeg få hjælp
        
      

        Patienter med med neuroendokrine tumorer oplever helt op til 27 år efter diagnosen modereat til høj grad af ikke at få hjælp for deres.. fatique

    
      
          
        
            Er der styr på mig?
        
      

        Forløbet er en proces, man kan være midt i. Men det er også en retrospektiv størrel- se – noget man ser tilbage på, og som også former selve tilbageblikket. I vores materia- le

    
      
          
        
            Replik til Peter Scharff Smith
        
      

        9 At dette, ifølge Scharff Smith, imidlertid skulle være en uvidenskabelig vinkel, der ikke hører hjemme i den historiske forskning, forstår jeg ikke.. Den kon-

    
      
          
        
            Svar til Peter Edelberg
        
      

        Edelberg støtter sig til førsteopponenten, professor Bøggild Andersen, der også forlæste sig på Hæstrups kritik af Muus, men ikke så de mod- sætninger i teksten som Edelberg mener
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        Når nu Edelberg føler sig kaldet til at fælde dom over mit samlede projekt, er det mig ganske uforståeligt, at han ikke også har inddraget mit bind 2 om tiden 1943-45 i sin læsning,

    
      
          
        
            Min pædagog og mig – Hvordan oplever jeg “min pædagog”?
        
      

        De (få) tilfælde af krænkelser i det egentlige møde mellem  borger og pædagog, som jeg har oplevet i mit materiale, kan siges at være fåtallige  og mere indirekte, når borgere
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